
і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«П РИ КАРП АТСЬКИ Й  Н АЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ІМ ЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФ АНИКА»

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

«Ь о » ТО- ___2021 р. № Ч ы  ) ОЬ — с-

Про організацію та проведення 
науково-дослідної практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» І курсу 
спеціальності: 106 Географія денної форми навчання кафедри географії та 
природознавства Факультету природничих наук

НАКАЗУЮ:

1. Провести науково-дослідну практику з 31 січня 2022 р. до 31 травня
2022 р.

2. Факультетським керівником-методистом практики призначити 
доцента Белову Н.В.

3. Затвердити такий розподіл магістрантів і призначити керівниками- 
методистами викладачів університету:

Кафедра географії та природознавства 
Керівник-методист: доцент Белова Н.В.

1. Лавренюк Олеся Володимирівна

Керівник-методист: доцент Белова Н.В.
1. Магмет Андрій Богданович

Керівник-методист: викладач Червінський А.І.
1. Штурмак Юрій Михайлович

4. Декану Факультету природничих наук доценту Случику В.М., 
завідувачу кафедри географії та природознавства доценту Атаманюк Я.Д., 
керівникам-методиетам практики провести:

-  інструктивно-методичну нараду з питань проведення та організації 
практики 27 січня 2022 року;

-  підсумки і захист матеріалів практики провести 09 червня 2022 року;



-  звітні матеріали про проходження практики подати завідувачу 
відділом виробничої (навчальної) практики до 17 червня 2022 року.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана Факультету 
природничих наук доцента С лучика В.М. та завідувача відділом 
виробничої (навчальної) практики Василишин Я. І.

Проректор
з науково-педагогічної роботи Сергій ШАРИН

ПОГОДЖЕНО:

завідувач виробничої 
(навчальної) практики Ярослава ВАСИЛИШИН

начальник юридичного відділу Тетяна БЛАЖЕНКО


